no valor de R$ 22.000,00, aponta
recurso e di outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:. ,I

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei: I:

Art. 1°É Aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 22.000,00
"(vinte e dois mil reais), na seguinte Dotação Orçamentária: ::

1.01.02.13 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO I

1.01.02.13.03.00.013.695.0001.2.206 Projeto Estruturação e Qualificação
do Turismo Rural é Urbano - União il

3.4.4.9.0.51.00.00.00 Obras e Instalações R$ 22.000.00
TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL R$ 22.000,00

. !I

Art. 20 Servirá de recurso para atender a despesa do artigo an'terior
11

excesso de arrecadação apurado no exercício de 2006, no valor de R$ 22.000,00 (vinte
e dois mil reais), referente transferências de recursos provenientes do Município,!1para
atender o estabelecido no Convênio Projeto Estruturação e Qualificação do Turismo
Rural e Urbano - União, firmado com a Secretaria de Cultura e Turismo do Município. ,

Art.